



یادداشت تفاهم

بین

دانشگاه دامغان، دامغان، جمهوری اسلامی ایران

و

شبکه بین المللی اخترفیزیک نسبیتی (ICRANet)

دانشگاه دامغان به نمایندگی رئیس آن دکتر عبدالعلی بصیری، مرکز بین المللی اخترفیزیک نسبیتی (ایکرا) به نمایندگی رئیس آن دکتر رمو روفینی و شبکه بین المللی اخترفیزیک نسبیتی (ایکرانت) به نمایندگی مدیر آن دکتر رمو روفینی، برای ایجاد این پروتکل همکاری که مطابق بندهای زیر اجرا خواهد شد موافقت می نمایند:

بند اول:

اهداف اصلی این پروتکل همکاری، ترویج توسعه و انتشار تحقیقات علمی و فناوری در زمینه های کیهان شناسی، گرانش و اخترفیزیک نسبیتی بین دانشگاه دامغان، مرکز بین المللی اخترفیزیم نسبیتی و شبکه بین المللی اخترفیزیک نسبیتی است.

فعالیت های پژوهشی در دانشگاه دامغان، دامغان، ایران و مراکز و موسسات عضو ایکرانت شامل شعبه اصلی آن در پسکارا (ایتالیا)، کرسی ایکرانت در ویلارتنی (نیس، فرانسه)، دانشگاه رم، دانشگاه استنفورد (کالیفرنیا، آمریکا)، دانشگاه تاکسون (آریزونا، آمریکا) و آکادمی ملی علوم ارمنستان انجام خواهد شد که در متن تفاهم نامه حاضر از همه آنها با عنوان موسسات عضو ایکرانت نام برده شده است.

بند دوم:

فعالیت هایی که در چهارجوب این پروتکل همکاری انجام می شود، شامل موارد زیر است:

- الف - مبادله دانشجویان تحصیلات تکمیل، محققان و اعضای هیات علمی بین ایکرا، ایکرانت و دانشگاه دامغان.
- ب - توسعه فعالیت های آموزشی و یا تحقیقاتی مربوط به زمینه های مورد علاقه ایکرا، ایکرانت و دانشگاه دامغان.
- ج - تشکیل سمپوزیوم ها، سمینارها، کنفرانس ها و دوره های کوتاه مدت در زمینه های تخصصی مورد علاقه ایکرا، ایکرانت و دانشگاه دامغان.
- د- ترویج و پشتیبانی از رویدادها و فعالیت های فنی، علمی و فرهنگی که برای عموم آزاد است.
- ه- توسعه فرصت های تحقیقاتی برای اساتید و محققان دانشگاه دامغان با استفاده از دوره های تخصصی پیشرفته در ایکرا و ایکرانت.
- و- راه اندازی دوره های آموزشی و تدریس مشترک و همچنین توسعه برنامه های تحقیقاتی مرتبط با دوره های تحصیلات تکمیلی.
- ز- انتشار مقالات مشترک.
- ح- اجرای فعالیت های اجتماعی از طریق برنامه های دانشگاهی.
- ط- تبادل اطلاعات مربوط به فعالیت های آموزشی و پژوهشی بین موسسات امضا کننده این پروتکل همکاری.

بند سوم:

اجرای فعالیت های پیش بینی شده توسط طرف های پروتکل با استفاده از برنامه های کاری مربوط به این پروتکل همکاری مشخص می شود، که در زمان تعریف پروژه های مشترک تحقیقاتی و آموزشی یا سایر فعالیت های مورد علاقه متقابل، به امضای طرفین خواهد رسید.

بند چهارم:

امضا کنندگان این پروتکل همکاری به عنوان یک اصل کلی و به میزان امکانات و بودجه خود، تامین مالی همکاری‌های دانشگاهی را می‌پذیرند. در مورد تبادل افراد بین طرفین، موسسه میهمان هزینه‌های حمل و نقل دانشجویان، اساتید و تکنسین‌های خود را تامین کند و موسسه میزبان هزینه‌های زندگی آنها را تامین می‌کند. برای تامین مالی این هزینه‌ها، شرکت کنندگان باید از اعتبار آژانس‌های و موسسات ملی یا بین‌المللی استفاده کنند. دانشجویان، اساتید، محققان و کارشناسان مورد تبادل باید دارای بیمه درمانی معتبر باشند که توسط موسسه میهمان پرداخت می‌شود.

بند پنجم:

الف- در صورتی که فعالیت‌های ناشی از این همکاری منجر به تولید، بهبود یا نوآوری شود، مالکیت مادی و معنوی دستاوردهای احتمالی حاصل از این توافق، بر اساس برنامه‌های همکاری که در هر مورد به امضای طرفین می‌رسد مشخص خواهد شد.

ب- ایکرا، ایکرانت و دانشگاه دامغان به طور متقابل توافق می‌کنند که در هر کار یا هر مقاله علمی مربوط به فعالیت‌های مشترک انجام شده، از همه طرفین نام ببرند. نویسنده اول هر مقاله علمی باید وابستگی خود را به ایکرا، ایکرانت و دانشگاه دامغان اعلام کند.

ج- کلیه دستاوردهای علمی حاصل از فعالیت‌های ناشی از این پروتکل همکاری از طریق انتشار در مجلات تخصصی و مجامع علمی (مانند کنفرانس‌ها، نشست‌های علمی و غیره) در دسترس جامعه علمی قرار خواهد گرفت.

بند ششم:

فعالیت‌های همکاری در محدوده این پروتکل همکاری توسط اعضای تعیین شده هر یک از طرفین انجام می‌شود. با توجه به ماهیت هر پروژه، طرفین اجازه دارند از حمایت سازمان‌های خارجی استفاده کنند به شرط آنکه این حمایت مغایر با قوانین و مقررات دو طرف نباشد.

برای نظارت بر اجرا و پیشرفت برنامه‌ها و پروژه‌های مربوط به پروتکل همکاری فعلی و برنامه‌ریزی برای همکاری‌های بعدی، یک نماینده از هر یک از موسسات امضاء کننده به عنوان هماهنگ کننده انتخاب می‌شود:

از دانشگاه دامغان:

دکتر سید شهاب الدین شهیدی شادکام، استادیار، دانشکده فیزیک.

از شبکه بین‌المللی اختر فیزیک نسبیته:

دکتر رمو روفینی، مدیر شبکه ایکرانت.

همه‌هنگ کنندگان حداقل سالی یک بار یا از طریق الکترونیکی (مانند کنفرانس اینترنتی) یا از طریق بازدید از موسسات همکار، با یکدیگر ملاقات می‌کنند و سالانه در مورد اسامی حداکثر ۵ دانشمند در این برنامه همکاری توافق می‌کنند.

بند هفتم:

این پروتکل از تاریخ امضای آن به مدت ۵ سال اعتبار خواهد داشت و در صورت تمایل طرفین از طریق ارسال یادداشت به مدت ۵ سال دیگر به طور خودکار تمدید می‌شود.

بند هشتم:

این پروتکل همکاری می‌تواند با اطلاع رسانی توسط هر یک از طرفین، طی مدت ۶۰ روز لغو شود. در صورت فسخ توافق، فعالیت‌های در دست انجام باید ادامه پیدا کند.

بند نهم:

هرگونه اصلاحات لازم در پروتکل همکاری فعلی، پس از مذاکره و توافق طرفین، به صورت الحاقیه افزوده خواهد شد. اصلاحات شمال فعالیت‌های در دست انجام نمی‌شود.

این پروتکل همکاری می‌تواند از طریق توافق صریح طرفین در دوره‌های بعدی به موارد دیگر همکاری نیز گسترش یابد.

بند دهم:

نشانی امضا کنندگان این پروتکل همکاری به شرح زیر می باشد:

■ ICRA Net Coordinating Center: Piazza della Repubblica, 10, 65122 Pescara, Italy

■ ایران، سمنان، دامغان، میدان دانشگاه، دانشگاه دامغان، ساختمان ابوریحان، دانشکده فیزیک

کلیه مکاتبات در رابطه با تفسیر و اجرای این پروتکل همکاری باید از طریق آدرس های رسمی فوق انجام پذیرد. نمایندگان طرفین سند حاضر را در ۴ نسخه (دو نسخه به زبان فارسی و دو نسخه به زبان انگلیسی) امضا کردند. هر یک از طرفین یک نسخه از هر زبان را در اختیار خواهد داشت.



دکتر رمو روفینی

مدیر شبکه بین المللی اختراع یک نسبی

دکتر نرک ساهاکیان

مدیر شاخه ایروان ایکرانت

تاریخ

۲۳.۰۶.۲۰۲۱



دکتر عبدالعلی بصری

رئیس دانشکده دامغان

دکتر سید شهاب الدین شهیدی شادکام

عضو هیات علمی دانشکده فیزیک، دانشگاه دامغان

تاریخ

۱۴۰۱/۳/۱۹